
Zarządzenie nr 6/2010/11 

Dyrektora Gimnazjum nr 2 w Rybniku im. św. Jadwigi Królowej Polski 

w sprawie zebrania rady pedagogicznej podsumowującego pracę szkoły 

 

Zebranie Rady Pedagogicznej podsumowujące pracę szkoły za rok 20010/20011 zwołuję na 22 czerwca, godzina 

13.00 sala konferencyjna 

Niżej wymienionych  

                                                   Zobowiązuję 

  

do opracowania  następujących materiałów: 

księgowa – sprawozdanie finansowe za okres od stycznia do kooca maja 2011r. 

Wszystkich nauczycieli – sprawozdania z realizacji podstawy programowej – (należy wypełnid przekazane paostwu 

ankiety i złożyd w sekretariacie, a w razie nieścisłości w ankietach proszę o kontakt lub ich poprawę); 

Wychowawców klas – do złożenia kserokopii potwierdzeo opiniowania ocen z zachowania  przez nauczycieli 

uczących w danej klasie, uczniów danej klasy i ucznia oraz potwierdzeo o przewidywanych ocenach rocznych                       

z przedmiotów; 

Przewodniczących zespołów nauczycielskich (przedmiotowych, wychowawczych, zadaniowych… )- analiza i ocena 

realizacji planów; wnioski; 

specjalistów: pedagogów- analiza i ocena planów pracy; wnioski do dalszej pracy; 

lidera WDN - analiza i ocena planu doskonalenia nauczycieli; wnioski;  

nauczycieli biblioteki, opiekuna Samorządu Uczniowskiego– analiza i ocena pracy; 

pielęgniarkę szkolną i zespół ds. promocji zdrowia- analiza i ocena realizacji zadao; 

pracownika bhp i zespół powypadkowy  - analiza i ocena wypadków uczniowskich i  pracowniczych; 

pedagoga i zespół wychowawczy – ewaluacja Programu Wychowawczego Szkoły,  Szkolnego Programu Profilaktyki 

oraz ocena sytuacji wychowawczej szkoły; 

nauczycieli ,opiekunów kół przedmiotowych i kół zainteresowao  - analiza i ocena realizacji zadao, osiągnięcia z 

uwzględnieniem godzin z KN – te sprawozdania składają nauczyciele u przewodniczących zespołów 

samokształceniowych; 

komisję ds. ścieżek - realizacja ścieżek edukacyjnych; 

opiekunów projektu edukacyjnego – kart pracy – w tym przypadku u p. R. Lenerta 



Sprawozdania opracowane komputerowo powinny byd dostarczone do 

sekretariatu szkoły do dnia 16 VI – godzina 14.00 oraz przesłane na adres 

marekstojko@poczta.onet.p 

Proszę by sprawozdania były roczne, czyli zawierały  też informacje 

z I półrocza. 

DYREKTOR SZKOŁY 

MAREK STOJKO 

                                                                                  

Do wiadomości:              RP G2                                                   
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